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Czego się nauczysz?
Poznasz prawo handlowe, cywilne i gospodarcze w kontekście działania przedsiębiorstw.

Nauczysz się zasad funkcjonowania spółek, zawierania umów i odpowiedzialności
przedsiębiorców.

Zrozumiesz regulacje rynku finansowego, ochrony konkurencji i konsumentów oraz zasady
compliance

Poznasz proces tworzenia i przekształcania spółek oraz podstawy obsługi prawnej
przedsiębiorstw.

Nauczysz się analizować ryzyko prawne, interpretować przepisy i stosować je w praktyce
biznesowej

Rozwiniesz umiejętności prowadzenia negocjacji handlowych i rozwiązywania sporów
gospodarczych

Praca dla Ciebie
Możesz pracować w kancelariach prawnych, wspierając obsługę przedsiębiorstw i spraw
gospodarczych

Zdobędziesz zatrudnienie w działach prawnych firm, analizując przepisy i wspierając zgodność
działań z prawem.

Znajdziesz pracę w korporacjach i instytucjach finansowych, gdzie liczy się znajomość
regulacji biznesu

Możesz rozwijać karierę w administracji publicznej i firmach doradczych, pracując przy
zagadnieniach prawno-biznesowych.

Zdobędziesz pracę jako specjalista ds. compliance, dbając o zgodność działań firmy z
obowiązującymi przepisami

Znajdziesz możliwości rozwoju jako doradca prawny lub analityk regulacyjny.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Administracyjnoprawny status obywatela i cudzoziemca

Polityka społeczna

Postępowanie sądowoadministracyjne

Prawa człowieka

Prawo karno-skarbowe

Publiczne prawo konkurencji

Ustrój polityczny państwa

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Finansowanie projektów biznesowych

Prawo konkurencji i ochrona danych finansowych

Psychologia w biznesie. CSR i etyka w biznesie

Techniki efektywnych wystąpień publicznych

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

60 godzin nauki języka obcego (30 godz. na semestr) 2 semestry
Forma realizacji: 
wszystkie zajęcia prowadzone są w formie stacjonarnej z lektorem.
 
Na studiach niestacjonarnych:

60 godzin nauki języka obcego (30 godz. na semestr) 2 semestry
Forma realizacji:

16 godzin zajęć w sali z lektorem (zjazdy)

14 godzin realizowanych w formule e-learningowej
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Do wyboru: angielski, niemiecki, hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480
godzin praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w
zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie
studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Zasady zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej. W trakcie studiów
zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów, prezentacji, egzaminów
pisemnych lub ustnych. 
Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji zawodowych.
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Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:
 

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych – w tym
stypendia naukowe, sportowe, socjalne.

Dodatkowo, elastyczny system opłat
pozwala Ci zdecydować, w ilu ratach chcesz
opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Ceny

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

Jędrzej Kunowski, Menedżer kierunku
Specjalizuje się w zarządzaniu publicznym, komunikacji strategicznej i przywództwie; łączy wiedzę
akademicką z wieloletnią praktyką samorządową i społeczną.

Były Zastępca Burmistrza Dzielnicy Targówek; nadzorował inwestycje, edukację, ochronę
środowiska i politykę przestrzenną, zarządzał projektami o wartości ponad 50 mln zł.

Pracował w PHN S.A. jako dyrektor ds. marketingu i PR; odpowiadał za procesy IPO, PR
nieruchomości komercyjnych i relacje inwestorskie w spółce giełdowej. Posiada licencję zarządcy
nieruchomości.

Instruktor ZHP, edukator i mentor młodych liderów; Jako lider projektów promocyjnych i PR
współtworzył m.in. pierwsze ogólnopolskie kampanie 1% dla NGO.

dr Ryszard Droba
Specjalizuje się w badaniach nad organizacją i funkcjonowaniem administracji publicznej.

Doświadczony ekspert w zakresie administracji publicznej, z bogatym doświadczeniem zdobytym
w administracji rządowej; pełnił także rolę eksperta Komitetu Administracji Publicznej OECD.

Autor kilku, w tym nagradzanych, monografii oraz kilkudziesięciu artykułów naukowych.

Posiada doświadczenie i umiejętności w zakresie legislacji administracyjnej.

http://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-siis
http://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki-siis
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prof. Janusz Soboń
Jest specjalistą w obszarze nauk o zarządzaniu, ekonomii i finansach, łącząc wiedzę teoretyczną z
praktycznym doświadczeniem badawczym i doradczym.

Pełni rolę recenzenta i promotora w przewodach doktorskich i habilitacyjnych, a także redaktora w
międzynarodowych czasopismach naukowych.

Jest autorem lub współautorem ponad 300 prac naukowych, badawczych i eksperckich, licznych
artykułów branżowych oraz organizatorem konferencji krajowych i międzynarodowych.

Posiada wysoką biegłość w obszarze jakości kształcenia na uczelniach wyższych, koncentrując się
na doskonaleniu procesów dydaktycznych i standardów akademickich.

dr Izabela Jankowska-Prochot
Specjalizuje się w polskim i precedensowym prawie karnym, także w ujęciu prawnoporównawczym
oraz w szeroko rozumianych naukach penalnych tj. prawie karnym wykonawczym, procesowym i
karno- skarbowym.

Od 20 lat pracuje na samodzielnych stanowiskach w podmiotach policyjnych różnych szczebli,
m.in. w Komendzie Stołecznej Policji i Komendzie Głównej Policji, łącząc to z karierą naukową.

Jest autorką licznych publikacji naukowych z zakresu prawa karnego, także w perspektywie
komparatystycznej, wydawanych w najbardziej cenionych czasopismach prawniczych w Polsce.

Od kilkunastu lat uczestniczy w działalności dydaktycznej prowadząc ćwiczenia oraz wykłady. Jest
również stałym recenzentem w ogólnopolskich i uniwersyteckich czasopismach prawniczych.

dr hab. Joanna Rogozińska-Mitrut
Specjalizuję się w badaniach w zakresie zarządzania zasobami organizacji, systemów ochrony
praw człowieka oraz prawa pracy.

Doktor habilitowany nauk o zarządzaniu i jakości oraz doktor habilitowany nauk prawnych, Doktor
honoris causa.

Autorka 170 publikacji naukowych koncentrujących się na zagadnieniach z zakresu zarządzania,
praw człowieka i prawa pracy.

Autorka międzynarodowych badań naukowych, projektów naukowych i wydawniczych oraz
projektów innowacyjno-edukacyjnych, redaktor tematyczny w czasopismach naukowych.


